


※ Podmínky testu: Cílová teplota 23`°C, Vnitřní místnost: 13`°C~ , Venku: 7`°C

Společnost A
Elektrické 
Vytápění

LG
LG Režim 
vytápění 
podlahy

27`°C
Svisle

15`°C
Vodorovně

Čas pro topení
(13`°C ~ 21`°C)

12 minut 
30 sekund

50 minut
9 minut 

30 sekund
8 minut 

40 sekund

1. krok

2. krok
3. krok 4. krok

5. krok

Během chlazení se lamela nastaví nahoru, aby vzduch směřoval ke stropu. Během vytápění lamela směřuje proudění vzduchu k`podlaze, aby se 

vyrovnala teplota v`místnosti. Bezdrátové ovládání je součástí jednotky vnitřní konzole.

Směr proudění vzduchu lze ovládat v`5 různých fázích.

Konzolové klimatizace zaručují vysokou rychlost 

a`vysoký výkon. S`použitím režimu vytápění 

podlahy konzolové klimatizace zaručují rychlejší 

vytápění podlahy tak, aby se rychleji dosáhlo 

požadované teploty.

Optimální proudění vzduchu při chlazení i`vytápění

Snadná instalace a`servis

Ovládání lamel v`5 krocích

Rychlé vytápění podlahy

Chlazení Vytápění (Normální) Vytápění (Režim vytápění podlahy)

 6 různých způsobů instalace potrubí PCB se snadným zasouváním

VLASTNOSTI SINGLE SPLIT

KOO
N

ZZO
LO

VÉÉ JED
N

O
TK

Y




